Superior Restoration Products, Inc.



.....

Velour Repair Products

VYelour Prodotti riparazione velour

Leather Repair Products

I—..ﬁ._ﬁ‘?ﬁﬂr’ Prodotti riparazione Pelle

Vinyl Repair Products
Prodotti riparazione vinile

Dash Repair Products

Dash Prodotti riparazione plastica

Color Systems

Color Sistema Colorazione

Special Cleaners

Cleaners Pulitori speciali

Special Tools

L Utensili speciali

wWindshield Wlndshlel_d Rep_alr System
Sistema riparazione parabrezza

I Dry Fog Odor System
Dry Foe Sistema anti odore

Bright Light System

Eright Lieht Sistema Riparazione Otttica

Wheels Refinishing System
Sistema riparazione cerchioni

Containers
Contenitori vuoti

Kits & Packages
Kit




Ristrutturanti

lImprimitori

Colle

Riparazione mediante calore

Prodotti per la tessitura

Sigillanti

Strumanti e utensili

Contenitori vuoti

Sicurezza e igiene

Colore ( tinture)

Kit riparazione vinile

Casse e bauli di utensili

Indice dei prodotti per referenza

Scheda richieste




7]
e
O
=
T
o)
|
o
—
1]
o
@
(14
=
=
>

Prodotti Riparazione Vinile

4

Superior Vinyl & Leather Cleaner i il:ll:ll:ll:l PULITORI

Eccellente pulitore base acqua per
eliminare le impurita dalla superficie
della pelle, vinile e tessuti affini.

l_

Vantaggi:

- Prodotto base acqua non abrasivo
- Rapida pulizia/rapida asciugatura
- Non infiammabile

- Inodore

- Rispettoso dell” ambiente

. e ; Capacitd | Capacitd | Unita
Articolo Denominazione once millilitri | Tmpacch

SVC-P | 160z Superior Vinyl & Leather Cleamer | 16floz | 473 ml 1

Comodo tappo SVC-Q) | 32 oz Superior Vinyl & Leather C.leamer ;32 ﬂ.oz ?46 ml 1

dosatore SVC-G- | 128 oz Superior Vinyl & Leather Clearner | 128floz | 3785ml | 1
da 16 €32 oz. : "

Z 7 Vinyl & Leather Cleaner | |ninin{wNJUIN} el i
t 4

Eccellente pulitore base acqua per
eliminare la sporcizia piu resistente
dalla superficie della pelle, vinile e
tessuti affini.

Vantaggi:
+ Prodotto Base Acqua
- Alto potere di pulizia

- Puo essere diluito con acqua

Articolo Denominazione
Zi-P Ifﬁi:bzﬂkfin?j__?l & Leather Cleaner
Comodo tappo Z7-Q 32 oz Vinyl & Leather Cleaner
dosatore o e Tragr b e (1 ,
Gt Z1-G Gallon Vinyl & Leather Cleaner

Capacita

once

16 floz
32 floz
128 fl.oz

Capacita

473 ml
946 ml

| s7ssml

Superior Restoration Products, Inc.




Silicone Wash | Inin{m[mR el

Elimina cera e silicone da
superfici

tutte le
preparandole

riparazione o tintura.

Vantaggi:

+ Rapida asciugatura
+ Contenitore metallico

Aticolo
": S100-P
L'accessorio ideale:
Otturatore goc- $100-Q
cia a goccia $100-G
Art. # MTR-DR s

alla

Denominazione

16 oz Silicone Wash
32 oz Silicone Wash
Gallon Silicone Wash

Capacita | Unita
millilitri | impacch
473 ml 1
946 ml 1
~ 3785ml 1

Vinyl & Plastic Prep Solvent i _[mimin|mERJVIRY el

Pulitore e preparatore di vinile e plastica.
Mantiene la massima aderenza senza

lasciare residui.

Vantaggi:

- Mantiene 1" aderenza

» Fondamentale prima di

riparare o tingere

Articolo

il BDmplmenm: ‘VPP‘S‘-?
Panno di carta VPPS-Q
ALTA RESISTENZA ; o
Art#8375¢8373  YPPS-G

Denominazione

16 oz Vinyl & Plastic Prep Solvent
32 oz Vinyl & Plastic Prep Solvent
- Gallon Vinyl & Plastic Prep Solvent

R e ——

o

r_.n ! |
=] ‘.i

milliliet | impacch
473 ml 1
946 ml 1

~ 3785ml 1

international@superiorrestoration.com

-
—
)
S
o)
=
P

=
4]

-
4]
N
o
=
D
<
=
)

s)}onpold lieday JAuip



Sand Away [ _|u[s[Nis

Pulitore e preparatore per le
superfici gia tinte con prodotti
che tendono a fare bolle, nel
momento dell’ applicazione di
un pulitore o preparatore a

L @
C E base di solvente.
T >
S w Vantaggi:
o £ . .
. % - Pulisce e prepara la superficie
o ; : '
g ® Non infiammabile
v © |
r oS
— = | /
> = ) . : Capacita
e A o pacita Capacita Unita
S ©° Articolo Denominazione e williliri | fmpaceh
o
E SA-8 8 oz Sand Away 8fl.oz 237 ml 1
L' accessorio ideale: EA_P 16 stm{! AW&}’ 1 ﬁﬂAﬁz 473 ITL‘ 1
Otturatore goc- SA-Q 32 oz Sand Away 32 floz 946 ml 1
claa goceia SA-G Gallon Sand Away 128floz | 3785ml 1
Art, # MTR-DR = Gallon Sand Away ~ 128floz | 3785ml

VAL S -1 higl EECIC000 ACONDICIO-

Una nuova formula studiata per
rinnovare il vinile, gomma e
plastica.“Vinylex” contiene
protettori solari DH-60 UV contro
lo sbiadimento, rottura e seccatura
causati da invecchiamento,
inquinamento ambientale e sole.

Vantaggi:

+ Protettore UV
- Prolunga la vita del vinile
- Completo rinnovamento

" S ; Capacita | Capacita | Unita
b auticolo Denaminazions once | milliiri | impacch
Set di applica- VP 1/ 2 ther Vinyl Protectant 169 fl.oz 500 ml.. 1
tori VP-3 3 Liters Vinyl Protectan 101.4 floz | 3000 ml 1

Art. #1020

6  Superior Restoration Products, Inc.



LI =R =R IS (el =i pl=Igl (T mEEE IMPRIMITURA

principalmente per preparare
superficie di plastica e vinile ed
ottenere un’ eccellente

aderenza di prodotti e tinte a
base acqua.

Imprimitura a base acqua formulata

——

Vantaggi:
+ Non infiammabile
» Trasparente
| e M Capacita | Capacita | Unita
.JIJ Articolo Denominazione N willilitri g Rceh
PP-8 8 oz Water Base Plastic Primer 8fl.oz 237 ml 1
PP-P 16 oz Water Base Plastic Primer 16 floz 473 ml 1
PP-Q 32 oz Water Base Plastic Primer 32 floz 946 ml 1
T i PP-G | Gallon Water Base Plastic Primer | 128floz | 3785ml 1
465 Preval Spraver

la ?\

S T

(RLOIERYLLYE EEEEC COLLE

Colla per pelle e
vinile. Si  secca
all’aria, ¢

resistente,
flessibile,
smerigliabile e
s e ¢ ¢ a
rapidamente.

L Unita
Articolo | Denominazione 'QaP?ﬁa i
0z/ pacch

4909-16 |16 oz Liquid Vinyl | 160z 473ml | 1

Subordinate Adhesive W [ | | InEe««]NRS

Unisce le superfici della pelle, vinile e tele
laminate, plastiche, metalli e anche legno.

Secca rapidamente, ¢
impermeabile, Lt 9 454
versatile e puo

e s s e r e

conservata a
lungo.

Articolo Denominazione C_-ajm ke m-

PC2-16 | 16 oz Subordinate Adhesive | 160z/473ml | 1

international@superiorrestoration.com

IIuIA 2uoizeledry 1130poid

s)}onpolid leday |Auip



7]
e
O
=
T
o)
|
o
—
1]
o
@
(14
=
=
>

Prodotti Riparazione Vinile

Flex Gel & FlexBond BT T T Ly

Colla cianocrilato flessibile. Consente la
riparazione di piccoli danni sulla pelle e
richiede la massima rapidita. Asciugatura
istantanea. Disponibile nera e trasparente.

Ventajas:
- Eccellente aderenza

- Asciugatura 1stantanea

- Flessibilita
v, . ._ Capacita Unita
- Articolo Denominazione el T Eitiscel
PT-31 1 oz Black Flex Gel Negro | floz 284 gr. L
il complemento: o
Foglio di Te- PT-31C 1 oz Clear Flex Gel Transparente 1floz 284 gr. 1
flon PT-32 1 oz Flex Bond Transparente | 1 floz 284 gr. 1
TEFLONMAT i . . § .

Bond Kicker W T [ I [mele]NNz

cir A — Capacita Capacita Unita
Articolo Denominazione o illilicri inpacel
PT-15A | Aerosol Bond Kicker 5floz 142 gr
PT-15 2 oz Bond Kicker 2 floz 59ml
PT-15P 16 oz Bond Kicker 16 floz 473 ml
PT-15G Gallon Bond Kicker 128 fl.oz 3785 ml

Accelera i tempi di asciugatura
in tutti i cianocrilati. Semplifica
la funzione di riempimento.
Permette la creazione di
strutture. Elimina I’ aderenza in
combinazione di materiali

Connettetevi on line per conoscere le ultime
novitaldisponiamo inoltre di spazi speciali per
offerte e consigli tecnici.

Scopriteli!

Superior Restoration Products, Inc.



ShHEIRYICM (ICNEE RIPARAZIONE MEDIANTE CALORE

Questo prodotto & un composto adesivo di '

trattamento a bassa temperatura. E’estremamente ¢

resistente ed offre inoltre eccellente resistenza,
aderenza e

coesione.

Vantaggi:
- Flessibilita
- Smeriglibile

aIuIp auoizeledry 130po.ld
s)}onpolid leday |Auip

Articolo Denominazione AR Capetta || Jlfp‘f:fﬂ
FW-2 2 oz Final Weld 2floz 59 ml if
FW-4 4 oz Final Weld 41l.oz 118 ml 1
FW-16 16 oz Final Weld 16floz | 473ml 1
Diluentedlzg iiti;iattare la FW-Q 32 oz Final Weld 32floz 946 ml 1
Art#T12-2 (202/59ml) FW-G 128 oz Final Weld 128 fl.oz 3785 ml 1

V4L BTl @ededglsleli (Bl 1 MMM RIPARAZIONE MEDIANTE CALORE

Questo prodotfto ¢ un composto malleabile di guarigione - ‘

mediante calore usato per riparare gravi danni sul vinile,

come tagli e buchi che assicura la massima resistenza. ,E— =

Agisce inoltre come prodotto con capacita di tessitura
permettendo I’ uso di cuscinetti e - '..e_.--. .
fogli per la tessitura.

TRASPARENTE e fos . Capacita | Capacita | Unita
BIANCO Articolo Dennmjﬂmﬂﬂe once Inil]ilitri impacch
NERO
AZZURRO _ _ _ _
MARRONE SCURO VRC-2 2 oz Vinyl Repair Compound 2 floz 59 ml 1
VERDE
GRANATA VRC-4 4 oz Vinyl Repair Compound 4 floz 118 ml 1
AR ANCIONE . ;
ROSS0 VRC-16 16 oz Vinyl Repair Compound 16 floz 473 ml 1
GIALLO
GIALLO OSSO VRC-Q 32 oz Vinyl Repair Compound 32 floz 946 ml 1
COLORE DISPONIBILI : . - = . . .
SRR VRC-G 128 oz Vinyl Repair Compound 128floz | 3785ml 1

international@superiorrestoration.com o




7]
e
O
=
T
o)
|
o
—
1]
o
@
(14
=
=
>

Prodotti Riparazione Vinile

10

| VM12 Spray Grain [JS[S/s[ 1" PRODOTTI TESSITURA

Prodotto per la tessitura a base acqua indicato in
particolare per la pelle. E uno spray di medio-fino
spessore per sistemare la tessitura nella zone riparate.
Usato anche su altri tipi di tessiture per |

camuffare la riparazione. .

Vantaggi:
- Base Acqua

- Trasparente

Capacita

| Articolo Denominazione Caf:cftﬁ i |G
VM12-2 2 0oz VM12 Spray Grain 2fl.oz 59 ml 1
VMI12-4 4 oz VM12 Spray Grain 4 floz 118 ml 1
VM12-8 8 0z VM12 Spray Grain 8fl.oz 237 ml 1
——— VMI2-Q 32 02 VM12 Spray Grain 32floz | 946ml 1
465 Preval Sprayer

WENCT=E RS e iRl (101 1MM PRODOTTI TESSITURA

Prodotto per la tessitura trasparente usato in unico
passaggio per ristrutturare la tessitura della
riparazione creando un granulato
completamente morbido. Sfuma in modo
eccellente la riparazione e i possibili

difetti o impronte.

Vantaggi:
- Base Acqua

- Trasparente

Articolo Denominazione Capacita
once
WBSG-4 4 oz Water Base Spray Grain 4 floz
— WBSG-8 8 oz Water Base Spray Grain 8fl.oz
WBSG-16 16 oz Water Base Spray Grain 16 fl.oz
consultate la nostra i - i i
gamma completa di WBSG-Q 32 oz Water Base Spray Grain 32 floz
mmazcherine - — - — _ -
WBSG-G 128 oz Water Base Spray Grain 182 fl.oz

Capacita
millikiri
118 ml
237 ml
473 ml

946 ml
3785 ml

Superior Restoration Products, Inc.




(=BG Iae (o[-0 (1] 1MM PRODOTTI TESSITURA

Processo di due componenti usato per ricreare la tessitura esatta
nella zona riparata senza utilizzare il calore. La reazione ges
il
chimica di ambedue i liquidi l
permette di clonare la " !
tessitura originale grazie all’ nl l — 3 <
uso di un cuscinetto. 8_ %
g =
= o
Vantaggi: 2 T
- Flessibilita B =
- Y
-Processo a freddo I
5 £
—— . 5 B
L 3 . Capacita | Unita M e
Articolo Denominazione oillilitri | impacch < 7
=
LC-4 4 oz Leather Clone 4 floz 118 ml | D
LC-16 16 0z Leather Clone 16floz | 473ml 1
LC-32 32 oz Leather Clone 32 floz 946 ml 1
LC-G 128 oz Leather Clone 128 floz | 3785ml 1
EREeRR CA-4 4 oz Clone Activator 4 fl.oz 118 ml 1
“upcmelitper’a st | NN 8 oz Clone Activator 8floz | 237ml I
Graining Compound & Graining Catalyst jEmimim] | Wai:lelsledn yi g {210 gVICY:
Composto di silicone usato in combinazione con il
catalizzatore per creare un cuscinetto
per la tessitura flessibile.
Questo cuscinetto sara usato
per ricreare la forma esatta
della tessitura originale nella
riparazione.
. i e Capacita | Capacita | Unita
\~ — o) Leneqsanne once millilitri | impacch
:l } GCC 1/2 oz Graining Catalyst 1/2 floz 15ml 1
. o GCC-4 4 oz Graining Catalyst 41l.oz 118 ml 1
sl GC-4 4 oz Graining Compound 4 fl.oz 118 ml 1
Fogli per tessitura PP I S .
rii GPS.6 GC-16 16 0z Graining Compound 16 fl.oz 473 ml 1
11

international@superiorrestoration.com



s S A

Sigillante per vinile. Rinforza e incrementa Ia

resistenza delle riparazioni creando

una barriera tra i composti

riparatori e il processo di tintura.

n v Inoltre sfuma e nasconde i possibili
5=
= ; : :
= = aloni della riparazione.
T > p
-
E I Vantaggi:
'g N - Trasparente
[
v ©
r o
_> m
= L - T Unita
c ¥ : j 2 !
£ L Articolo Denominazione e it | dpaden
= O UL
=)
nchj BC-6 6 oz Barrier Coat 6 fl.oz 177 ml 1
BC-P 16 oz Barrier Coat 16 floz 473 ml 1
BC-Q 32 oz Barrier Coat 32floz 946 ml 1
R BC-G Gallon Barrier Coat 128 fl.oz 3785 ml 1

Richiedete infornarioni sugliderografi

Consultate I’ intera gamma di valige e bauli

Richiedete piu informazioni sui nostri
scatoli di utensili e bauli. Disponiamo
di un’ ampia varieta’ di modelli di
varie dimensioni

12  Superior Restoration Products, Inc.



OOO0O0 STRUMENTI E UTENSILI

I aiuto perfetto per
PPapplicazione dei composti .g,_, i
Vantaggi: 27571
- Massima resistenza
SPATOLA T <
A - =
- Maneggevole o >
: M870-9200 o =
- Ampia gamma e i o -
=
i Dernmi ) Unita
Articolo Denominazione Thigagen. | g
T =
e & 5
275-T Velour Shaper Tool 1 ) 3
N
GR-870 Palette Knife 1 o o
GR-872 Small Palette Knife 1 2 a
- — - M870-9200 Metal Comp. Tool Double Sided 1 < o
Spatola Flessibile applicazione composti M . - ; 5
SPATULA Single Edge Metal Spatula 1 =
o AlULla | ¢ Met _ _ ; =
Forbici
SCISSORS
SCISSORS-S
Articolo Denominazione Ilf;:f h
SCISSORS Scigsors 1
SCISSORS-8 Small Scissors 1
Coltellini Lamette AMETICAILING

Single Edge Razor Blades

Lames do rasolr

| B 8 o - Unita
Denominazione Articolo Denominazione St acch
BOK Break of Knife RZ-B Box of Razor Blades 100
BKB-9 | Blade for Break Off Knife 473 Blade Holder 1

international@superiorrestoration.com 13



7]
e
O
=
©
o)
|
o
—
1]
o
@
(14
=
=
>

Prodotti Riparazione Vinile

14

Aghi

Facilitano le cuciture. fafacfacilitfa-

totale su qualsiasi tipo di materiale .

=

Articolo Denominazione Lwith
Impacch
. Y : Unita PR 2
Articolo Denominazione - _ 11193 5" Curved Sewing Needle 1
' o Impacch
K-1 Set of 1 Curved Sewing Needle 1
TW6 6" Tweezers 1 K-2 Set of 2 Curved Sewing Needles 1
TW6-C 67 Curved Tweezers 1 K-4 Set of 4 Curved Sewing Needles 1
Filo
Rlpara le cuciture con una garanzia Vantaggi:

e THREAD + Vari tipi di materiale

. .. Unit:
Articolo Denominazione FbRECi

1221 Spool of Waxed Sewing Thread 1
THREAD Spool of Swing Thread 1

» Massima resistenza
- Ampia gamma di colori

- Vario spessore

Lana di legno

Materiale con cui si
realizza una leggera
abrasione sulla
superficie
migliorando aspetto
e tatto.

Articolo Denominazione

SW-B Bag of Steel Wool

Training Manual &

DVD
TRANIG 9
= A Unita
Articolo Denominazione Tpweeh
VTM Vinyl Training Manual 1
VRV Vinyl Training Video 1

Superior Restoration Products, Inc.




OO0O0O0 STRUMENTI E UTENSILI

Subpatch Materials

Rinforza e protegge la riparazione
mediante una toppa

0 <
(o) |
2 ‘=
o]
=~ A
SR
Articolo Denominazione nita 2 2.
CIIIn Impacc‘h 8 —
- 0
4] -—
VM-1 12" x 36" Vinyl Mesh 1 g. g
VSP Subpatch Material 12 1 3 &
: _ 4] =
VSP-A Subpatch Material w/Adhesive 1 < @
=)
Barra per raffreddare Foglio di teflon Y

Barra metallica per raffreddare la || Foglio 9x9 pollici (22,86 x 22,86¢cm)
riparazione ed esercitare in modo || usato insieme alla piastra di calore.
omogeneo la pressione sul cuscinetto

. per la tessitura.

Denominazione |, ' Denominazione |, =
CB | Curved ChillBar | 1 TM-9 | 9" x 9" TeflonMat | 1

Cuscinetto e fogli per la tessitura
GPS6

Disponibili 15 tipi di cuscinetti con tessiture classiche e 6 tipi
di fogli per la tessitura (usati con la piastra di calore).

Articola Denominazione

GP-§ -5- Set of S Graining Pads
GP-8 Set of 15 Graining Pads

GPS-6 | Set of 6 Graining Papers 3 x 8"

international@superiorrestoration.com 15



7]
e
O
=
©
o)
|
o
—
1]
o
@
(14
=
=
>

Prodotti Riparazione Vinile

16

CICICICIET STRUMENTI E UTENSILI

Sistema portatile di saldatura, pistola di calore e piastra

Sono disponibili diversi modelli portatili e autonomi di saldatori, pistole a
calore e plance.

UT-100S1K Kit Disponible
Fantastica fonte multiuso d’ aria calda senza fili. Leggera, _ 1
ergonomica, . UT 1 OOKIT
portatile e ad :
accensione UT-100SIK
automatica. MINI-TRON
T0-01-14
T0-01-52
51773
. _ |
Punta-mini Adattatore piastra Punta aria calda Ricarica

piastra gas

51773

SOLLECITATE PIU INFORMAZIONI RIGUARDO TUTTI I MODELLI DISPONIBILI

Pistola a calore e asciugatore

Accelera il processo di asciugatura e cura i prodotti con comodita, sicurezza
e rapidita. E’ possibile scegliere tra le versioni elettrica
(disponibile da 220 e 110 volt) o il nuovo sistema a gas
(completamente autonomo).

5"

1910E

. Unita
Denominazione Tapticel
Hair Dryer 1
Flamless Heat Tool Kit 1
Steinel Adjustable Heat Gun 1
5" Curved Heat Tip 1

Superior Restoration Products, Inc.



OO0O0O0 STRUMENTI E UTENSILI

Preval Sprayer

| 5507 {large)
Pezzo portatile e liberamente utilizzabile che ® |
combina alla comodita di premere un bottone per .
nebulizzare 11 prodotto, la versatilita ed

economicita di un contenitore che si puo riempire

Pulsante
‘ Recambio Preval

5507 (small)

per utilizzare liquidi scelti alla rinfusa. o . o) §
Questo potente spray puo essere utilizzato per I’ o ‘=
i i 2 ;i i . © g 5519 Tubo di 9|. m
applicazione di pulitori, solventi, materiali che recambio Preval = o
creano 1l tessuto e strati di colore. T ‘ p
: ":\ l Art. | Denominazior. - =
: o Unita %\ —— S
Articolo Denominazione Spaean %\,‘V _‘a‘-;;-.-,,g‘g a 3
= 5507 | Button for Preval N 8_
- .. \} . © ¢
465 Preval Power Unit 1 ' 5519 | Preval Tubes = S
4] =
< @
=2
(ol HIICM (1M1 CONTENITORI VUOTI ®
Bottiglie di Plastica per composti Articolo | Capacita | Capaciti | Unita
once millilitri Impacch
MT-1/2 1/2 floz 15 ml 1
MT1 MT1 1 floz 30 ml 1
MT-2T 2floz 59 ml 1
l MT-2V CLEAR | 2floz 59 ml 1
. MT-2V WHITE 2floz 59 ml 1
MT-4V CLEAR | 4 floz 118 ml 1
: - MT-4V WHITE | 4 fl.oz 118 ml 1
MT-16V 16floz | 473ml 1
MT-1/2 MT-1/4
MT-16V
MT-4V CLEAR MT-4Y WHITE
MT-2¥ WHITE MT-2¥ WHITE

international@superiorrestoration.com 17



_ CIMCICIC] CONTENITORI VUOTI

18

Bottiglie di Plastica
Disponiamo di un ampio ventaglio di misure
o L
"6' —
s £
T >
O w L
o c
L9
1]
o 2
@ S
r o
—
b R
s T
> -8 \rticolo Capacita | Capacita Unita
o] ' orCe millilitri Impacch S | o
i icolo Capacita | Capacita Unita
(18 SYHEDIo once millilitri | Impacch
172 PB ¥ fl.oz 15ml 1
MT-1 WHITE 1fl.oz 30 ml 1 MT-8 8 fl.oz 237 ml 1
MT-2F 2floz 59 ml 1 MT-16P 16 fl.oz 473 ml 1
MT-4F 41loz 118 ml 1 MT-32P 321loz 946 ml 1
Bottiglie di Plastica trasparenti Tappi per
' Bottiglie di
| -
¥ “\_ u
l- MT-1GRTP
FLIP CAP
Articolo | Compatibile Con THIST CAP
MT-1GRTP MT-| N
- —-— PF LID
TWIST CAP | MT-2F MT-4F MT-8
. Capacita Capacita Unita FLIP CAP | TODAS excepto 1/2PB
Articola once millilitri Impacch
: PF LID PF0 PF100 PF250 g
PF6OPET | 2floz 60 ml 1 SEAL TODAS extefto 12PB
PF100 PET | 3 1/3fl.oz 100 ml 1 MS-L MT-2F MT-AF MT-3
PF250 PET | §1/2floz | 250ml 1 QISP A MS-L

Superior Restoration Products, Inc.




CIMOC000 CONTENITORI VUOTI

Bottiglie di Metallo Tappi per
s s 5 Bottiglie di Metall
Auticoa | Copactt | Capaeta | P s
MT-4R | 4floz | 118$ml 1
MT-§R 8fl.oz 237 ml 3 <
MT-16R. | 16floz 473 ml . MTRIDR 8_ %
MT-32R | 32floz 946 ml (e, | 5900-U 2 A
f| L4 i o [{1]
ﬁ% e
Q?-—ﬁ"’ ';EU g'
Articulo | Compatible Con 2 0
& =
N O
SFAI, | MT3R MT-16R MT-3IR g g'
MTR/DR | MT-8R MT-16R MT-32R 4] 8.-
590017 MT4E MT-160B g
)
Barattoli di plastica Barattoli di vetro f
per liquidi per liquidi e -
( In
; J
Ly &=
e | St | Copct | G | |y | Comna | i | ok
MT-4 4 fl.oz 118 ml 1 MT-2G 2floz 59 ml 1
MT-6 6 fl.oz 177 ml 1 466 6 fl.oz 177 ml 1
Consultate la nostra gamma completa di contenitori
Bottiglie di plastica metallo vetro
Bottiglie per i liquidi
e . Bottiglie per i composti
Richiedete piu Dosatori e contagocce e...molto altro
Informazioni!
international@superiorrestoration.com 19



7]
e
O
=
T
o)
|
o
—
1]
o
@
(14
=
=
>

Prodotti Riparazione Vinile

20

Health & Safety Products 5l | BEET TSl S0

Nastro adesivo di carta

non =

P

Articolo Denominazione

2-T
3/4-T

2" General Purpose Masking Tape

¥4 General Purpose Masking Tape

Nastro adesivo di carta per proteggere zone

- 34-T
Unita
Tmpacch

1
L

Nastro di carta con plastica

Nastro adesivo in carta con
una lamina di r y
plastica per la

protezione di ‘

zone piu grandi .

ﬂ " PLAS60
Unita
Tmpacch

PLAS 30|
9

Articolo Denominazione

PLAS 30
PLAS 60

Masking Tape with 34cm plastic 1
Masking Tape with 60cm plastic | 1

Panno di carta

Panno di carta usa e
Massima resistenza.
Non s1 distrugge.

Spazzola

Spazzola di nailon per
una corretta
E pulizia (con
. 0senza

R scrbatoio).

Articolo Denominazione
8222-8 | Boxof Vinyl Gloves
8222-M | Box of Vinyl Gloves
8222-L | Box of Vinyl Gloves
8222-XL | Box of Vinyl Gloves
7005 | Box of Nitrile Gloves

e - - Unita
Articolo Denominazione Impacch
8373 Box of Paper Towels (31x42 cm) 160
8375 Box of Paper Towels (23x42 cm) B0
. Articolo | Denominazione |~
Guanti Tmpacch.
Guanti in plastica e nitrile BRD | NylonBrush 1
. with Dispenser
per la protezione ¢ la _
. . BRUSH | Nylon Brush 1
sicurezza delle mani. - -

Qcchiali di sicurezza

Articuln ‘Denominacion E’r:l‘:::
90412 | Safety Googles 1

Superior Restoration Products, Inc.



R EENG RS A (el li[-i3 [1MMCIC] SICUREZZA E IGIENE

Respiratori e purificatori dell’ aria

Proteggono dagli
inquinanti sotto forma

di vapore o
particelle. v <
o 3
. . C o o =
Rispettate 1 requasiti o]

e s = A
richiesti: = B
NIOSH/MSHA (USA) s 2 9
- EN405:2001 (Europa) pace g 3

N O
06941 Air Purifying Respirator 1 o g—
3621 AT Resiaton 1 A
< @
— : 3,
Mascherine di protezione =
- ._,-f\ 961710
Devono essere usate = \
esclusivamente come B ‘
protezione dalle particelle am
solide, no volatili. g
: : o Ty 22
Rispettate 1 requasiti b"{ﬁ_m
richiesti: 0822 B
« NIOSH/MSHA (USA)
+EN149:2001 categoria FFP2 (Europa)  Auticolo Denominazione m%fﬁfh
06922 Box of Dust Respirators 10
961710 Box of Dust Respirators 10
Protettore
. CONSIGLI DI SICUREZZA
viso o : :
Utilizzare sempre 1 guanti
Utilizzare sempre occhiali di sicurezza
Utilizzare sempre 1 respiratort
Seguite le 1struzioni ¢ precauzioni
% indicate sull” etichetta del prodotto.
9 Non utilizzare prodotti senza etichetta
4“\'_
Atiieols DerioIim NG e La vostra salute ¢ la cosa piu
pac ;
importante.
90988 Full Face Shield 1

international@superiorrestoration.com 21



MMM COLORI (TINTURE BASE ACQUA E SOLVENTE)

Tinture base acqua e base solvente, strumenti e accessori

Consultate il nostro catalogo speciale “colore” in cui troverete un ampia
gamma delle tinture a base acqua e base solvente e cio che € necessario per
una perfetta applicazione.

Base acqua premiscelati Base acqua pigmenti Base acqua per nabuk

o)
e
O
=
T
o)
|
o
—
o
o
@
(14
=
=
>

Prodotti Riparazione Vinile

Base acqua per moquetfes

M

Lettore del colore e formule Bilancia di precisione

Additivo base acqua

Additivo base solvente Aerografi

W AilrBrush *

Disponiamo inoltre di gamme
speciali di finture per un
cambio drastico di colore

sulla pelle camoscio e
alcantara, parautti, cormici
esterne etc.

22 Superior Restoration Products, Inc.



Repair Kits LIOWMEC] KIT RIPARAZIONE PELLE

Kit base riparazione vinile

Ampia scelta di prodotti e strumenti che permetteranno di riparare i consueti danni sul
vinile con facilita e un eccellente risultato.

VRK-B PRODOTTI INCLUSI VRK-B PRODOTTI INCLUSI
T <
SVC-P Pulitore “Vinyl & Leather Cleaner” WBSG-4 Texturante “Water Base Spray Grain” 3 =1
S100-P Pulitore “Silicone Wash” 1910E Pistola a calore elettrica 8‘ =
VPPS-P Preparatore “Vinyl & Plastic Prep” A% Adattatore 57 para Pistola Calor E g
SA-8 Pulitore-riparatore “Sand Away” 20396 Spatola A 8
BC-6 Sigillante “Barrier Coat” GR-870 Spatola g =
PT-31C Colla **Clear Flex Gel” 465 Preval Sprayer E ;U
PT-32 Colla “Flex Bond” W/D x5 Carta vetrata (220/320/400/600/800) g §_
PT-15 Colla Celerador “Bond Kicker” V8P Materiale per subpatch g 2
FW-2 Riparatore “Final Weld” VM-1 Materiale sottile per subpatch e rinforzo < o
VRC-2 Riparatore “Vinyl Repair Compound” BRD Spazzola di nailon e dosatore =
GC-4 Texturante “Graining Compound” 8375 Tovaglie di carta- massima resistenza )
GCC Texturante “Graining Catalyst” VR-M ‘Manuale di formazione

Kit completo per la riparazione del vinile

Il sistema completo per riparare il vinile. Include tutti i prodotti e strumenti
necessari per riparare qualsiasi tipo di danno. Contiene inoltre tinture base
acqua e tutti i complementi per lavorare con comodita.

VRCBK PRODOTTI INCLUSI VRCBK PRODOTTI INCLUSI

SVC-P Pulitore “Vinyl & Leather Cleaner” GPS-6 Set di 6 fogli per la tessitura “3x8”
S100-P Pulitore “Silicone Wash” 20396 Spatola
VPPS-P Preparatore “Vinyl & Plastic Prep” GR-870 Spatola
SA-8 Pulitore-riparatore “Sand Away” WBP-SK Sistema completo- tinture base acqua
BC-6 Sigillante “Barrier Coat” CW Ruota del colore- cerchio cromatico
PT-31C Colla “Clear Flex Gel” 250-4 Aerografo Badger
PT-32 Colla “Flex Bond” CS8200 Bilancia di precisione 250gr x0,1¢gr
PT-15 Colla agente “Bond Kicker” FCD Carta del colore
FW-2 Riparatore “Final Weld” SMM-WBP Libro formule
VRC-2 Riparatore “Vinyl Repair Compound” PF100 %6 Rottiglia vuota di plastica 100 ml
GC-4 Texturante “Graining Compound” 465 x4 Preval Sprayer
GCC Texturante “Graining Catalyst” WiD x5 Carta vetrata(220/320/400/600/800)
WBSG-4 Texturante “Water Base Spray Grain” VSP Materiale per subpatch
1910E Pistola a calore elettrica WVM-1 Materiale sottile per subpatch e rinforzo
& Adattatore 57 per Pistola Calor BRD Spazzola di nailon e dosatore
UT-100KIT Sistema portatile piastra di calore 8375 Tovaglie di carta- massima resistenza
CB Barra per il freddo 192083 Baule per prodotti e utensili
T™-9 Foglio di teflon 9x9" (= 23x23cm) VR Manuale di formazione

international@superiorrestoration.com 23



N
o =
c
s £
'8 -
v
=
L9
©
o &
v ©
xr o
- I
> .
= =
S 0
>3
o
| =
o
24

Repair Kits E[ImE[1 KIT RIPARAZIONE PELLE

LRCK

SVC-P
$100-P
SLP-P
VPPS-P
SA-P
LCL-1/2
LCO-8
LS5-6
LA-2
SPA-2
LDF-2
DLF-2
DLE2-2
LF-2
LSE-2
LCR-2
LCF-2
LRC40-2
FW-2
VRC-2
VM12-4
LC4
CA-4
GC-4
GCC
GR-870
GR-872
UT-100KIT
CR
TM-9
GPS-6
465
WD x5
VSP
VM-1
SW-B
CW
250-4
50-2011
8200
FCD
SMM-WBP
BRD

PRODOTTI INCLUSI

Pulitore “Vinyl & Leather Cleaner”
Pulitore “Silicone Wash”
Preparador “Superior Leather Prep”
Preparatore “Vinyl & Plastic Prep”
Pulitore-riparatore “Sand Away”
Pulitore “Lexol Cleaner”
Ristrutturante “Lexol Conditioner”
Sigillante “Leather Sealer”
Colla *Leather Adhesive”
Colla “Subpatch Adhesive”
Riempitive “Leather Dry Fill”
Riparatore “Deep Leather Fill”
Riparatore “Deep Leather Fill 27
Riparatore ‘“Leather Fill”
Riparatore “Leather Soft Fill”
Riparatore “Leather Cream Fill”
Riparatore “Leather Crack Filler”
RiparatoreLeather Repair Compound”
Riparatore “Final Weld”
Riparatore *“Vinyl Repair Compound”
Texturante “VM12 Spray Grain”
Texturante “Leather Clone”
Texturante “Clone Activator”
Texturante “Graining Compound”
Texturante “Graining Catalyst”
Spatola
Spatola punta piccola
Sistemna portatile piastra di calore
Barra per il freddo
Foglio di teflon de 9x9” (£ 23x23cm)
Set di 6 fogli tessitura 3x8"
Preval Sprayer
Carta vetrata(220/320/400/600/800)
Materiale per subpatch
Materiale sottile per subpatch e rinforzo
Lana di legno
Ruota dei colori/ cerchio cromatico
Aerografo badger
Adattatore pet aerografo a compressione
Bilancia di precisione 250gr x0,1gr
Carta dei colori
Libro formule
Spazzola di nailon e dosatore

LRCK

WBP-4 101
WBP-4 110
WBP-4 111
WBP-4 120
WBP-4 130
WBP-4 131
WBP-4 136
WBP-4 138
WBP-4 140
WBP-4 145
WBP-4 150
WBP-4 155
WBP-4 160
WBP-4 175
WBP-4 180
WBP-4 190
WBP-4 201
CWB-Q
WB/PC-P
WBTP-P
PP-P
WBF-8
WBFA-8
WBSA-4
WBA/CR-2
WB/PC-A
CWB-A
PF100 x6
PF250 x2
VFL x8
B
PLASG0
P/S
M/C
8222
06941
8375
192083
LR-M
CTM

IN OPZIONE

Kit completo per la riparazione della pelle e vinile con tinture base acqua
Sistema completo di riparazione della pelle e vinile con tinture a base acqua

kit competo di prodotti riparatori, strumenti e tinture base acqua per offrire un ampio servizio di
riparazione della pelle e vinile.Contiene tutti i prodotti, strumenti e utensili necessari.

PRODOTTI INCLUSI

Tintura base acqua pigmento biarico
Tintura base acqua pigmento Nero
Tintura base acqua pigmento Nero

Tintura base acqua pigmento Azzurro

Tintura base acqua pigmento Rosso

Tintura base acqua pigmentoRossoPuro
Tintura base acqua pigmento Granata
Tintura base acqua pigmentoRossoOssido
Tintura base acqua pigmento Marrone
Tintura base acqua pigm.MarroneScuro
Tintura base acqua piemGialloChiaro
Tintura base acqua pigm Giallo
Tintura base acqua .GialloQssido
Tintura base acqua pigmentoVerde
Tintura base acqua Pigm Arancione
Tintura base acqua Pigmento Porpora
Tintura base acqua Pigmento Argento
Base Trasparente Satinata
Base Trasparente opaca (cod. 1302)
Base Transparente Pelli
Base Transparente Vinile e Plastica
Additivo Opacizzante
Additivo per la Flessibilita
Additivo per aumentare la penetrazione
Additivo per incrementare |” aderenza
Spray tintura base acqua nero
Spray base trasparente opaca
Bottiglia vuota in plastica 100 ml
Bottiglia vuota in plastica 250 ml
Tappo per bottiglie di plastica
Nastro adesivo di carta
Nastro adesivo di carta con plastica
Filtri sottili per tinture
Bicchieri mixer
Guanti in vinile
Maschera con filtro
Tovaglie di carta- massima resistenza
Baule per prodotti e utensili
Manuale di formazione riparazione pelle
Manuale di formazione e teoria del colore

LETTORE DEL COLORE (Color Picker)

Superior Restoration Products, Inc.




OOCOmO] SCATOLI E CONTENITORI DI UTENSILI

Stanley 37" Mobile Job Box

Stanley Pro Mobile
Tool Chest

0 <
|
2 <
o]
=~ A
SR
A
i
8 X
8 g
8 e
. R
. == Unita . . _ Unita <
Articolo Denominazione fmpacch Articolo Denominazione inigviceR =
| . )
192083 Stanley: Pro Mobile Tool Chest 1 192790 Stanley 37" Mobile Job Box 1

16” Multi Purpose Bag 19” ToolBox w/cantilever | |[19” ToolBox

Unita

: _ Unita v iy : o Unita
Articolo | Denominazione Tsoateh Articolo | Denominazione Trtpaicel Articolo | Denominazione Tpaceh
183327 | 16" Multi Purpose Bag 1 192911 | Tool Boxwi2 cantilever 1 192906 Tool Box 1

FL ~ Consultate la nostra gamma completa di valige e bauli

Sollecitate piu informazioni sui nostri scatoli
di utensili e bauli. Disponiamo di un’ ampia

varieta’ di modelli di varie dimensioni

international@superiorrestoration.com 25



7]
e
O
=
©
o)
|
o
—
1]
o
@
(14
=
=
>

Prodotti Riparazione Vinile

26

Indice dei Prodotti e utensili

Articolo Pagina
465 17
466 19
473 13
1221 14
5507 17
5519 17
06922 21
06941 21
7005 20
8373 20
8375 20
8621 21
11193 14
51773 16
90412 20
90988 21
192083 25
192790 25
192906 25
192911 25
193327 25
961710 21
1/2 PB 18
1910E 16
275-71 13
2-T 20
34-T 20
4909-16 7
5" 16
5800U 19
70-01-14 16
70-01-52 16
8222-L 20
8222-M 20
8222-S 20
8222-XL 20
BC-6 12
BC-G 12
BC-P 12
BC-Q 12
BKB-9 13
BOK 13
BRD 20
BRUSH 20
CA-4 11

Articolo Pagina
CA-8 11
DB 15
FHT 16
FLIP CAP 18
FW-16 9
FW-2 9
FW-4 9
FW-G 9
FW-Q 9
GC-16 11
GC-4 11
GCC 11
GCC-4 11
GP-8 15
GP-S -5- 15
GPS-6 15
GR-870 13
GR-872 13
HD 16
K-1 14
K-2 14
K-4 14
LC-16 11
LC-32 11
LC-4 11
LC-G 11
LRCK 24
M870-9200 13
MINI-IRON 16
MS-L 18
MT1 17
MT-1 WHITE 18
MT-1/2 17
MT-1/4 17
MT-16P 18
MT-16R 19
MT-16V 17
MT-1GRTP 18
MT-2F 18
MT-2G 19
MT-2J 17
MT-2V CLEAR 17
MT-2V WHITE 17
MT-32P 18
MT-32R 19

Articolo Pagina
MT-4 19
MT-4F 18
MT-4R 19
MT-4V CLEAR 17
MT-4V WHITE 17
MT-6 19
MT-8 18
MT-8R 19
MTR/DR 19
PC2-16 7
PF LID 18
PF100 PET 18
PF60 PET 18
PLAS 30 20
PLAS 60 20
PP-8 7
PP-G 7
PP-P 7
PP-Q 7
PT-15A 8
PT-15A 8
PT-15G 8
PT-15P 8
PT250 PET 18
PT-31 8
PT-31C 8
PT-32 8
QISP 18
RZ-B 13
S100-G 5
S100-P 5
S100-Q 5
SA-8 5]
SA-G 5]
SA-P 6
SA-Q 5]
SCISSORS 13
SCISSORS-8 13
SEAL 18
SEAL 19
SPATULA 13
SVC-G 4
SVC-P 4
SVC-Q 4
SW-B 14

Superior Restoration Products, Inc.




Indice dei Prodotti e utensili

Articolo Pagina Articolo Pagina Articolo Pagina
THREAD 14 VP 6 VRM 14
M-8 15 VP-3 6 VSP 15
TWE 14 VPPS-G & VSP-A 15 o <
TW6-C 14 VPPS-P 5 VM 14 3 S5
TWIST CAP 18 VPPS-Q 5 WBSG-16 10 8‘ =
UT-100KIT 16 VRC-16 9 WBSG-4 10 E g
UT-100SI1K 16 VRC-2 9 WBSG-8 10 ;_U g
V-1 15 VRC-4 9 WBSG-G 10 el =
VIM12-2 10 VRCBK 23 WBSG-Q 10 3 3
VIM12-4 10 VRC-G 9 Z7-G 4 N Q
VIM12-8 10 VRC-Q 9 Z7-P 4 g g-
VM12-Q 10 VRK-B 23 Z7-Q 4 4] -Qr
S (7]
=,
)

Richiedete i nostri listini prezzi e gli altri
cataloghi

Richiedete informazioni sui nostri sistemi

sistema per la riparazione della pelle, vinile e plastica
sistema per la riparazione de1 cerchioni

sistema per la riparazione del parabrezza

sistema per 1l ritocco di piccoli danni su vernice
sistema anti-odore

Al conoscerlivi ............ e molti altri. ...
stupirete!

Troverete ancora piu articoli su www.superiorrestoration.es

Connettetevi on line per conoscere le ultime

novitaldisponiamo inoltre di spazi speciali per
offerte e consigli tecnici.

Scopriteli!

international@superiorrestoration.com 27



Scheda richieste

Indirizzo di fatturazione

Indirizzo dove inviare (solo se & differente)

Impresa Impresa
Vig Via
o L
"C" m— Codice postale Faese Codice postale Paese
3 £
-8 > Soggetto del contatto Telefono
r c
8 Telefono Fax Ora consegna
o}
| = " —
- — N
8 E e-rmall
@ 8 Se & gia cliente, indichi il suo codice
n: n_: Codice fiscale
? E Frofessione E' | codice Customer Number che compare nelle fatture
= O
'8 Articolo # | Colore Descrizione Articulo Quantita Prezzo unita Prezzo totale
—_
(2 8

Con la presente accetto le condizioni di fornitura e pagamento

Fan, 34535 689 04 Tﬁfe?ﬁﬂllﬁﬁé@ﬁpﬁfiﬁﬂék@?ﬁﬁhﬁm

data

Firma e timbro

:| Pagamento in contrassegno

]Trasfen'mento bancario in acconto
E535 2100 0009 7502 0128 8476  swift CAXESBEX XX

j:’agamento in contanti

|:| Pagamento con carta di credito

TOTALE|

Mumero carta

scadenza

Mome titolare

28  Superior Restoration Products, Inc.

Firma titolare



Siamo qui per aiutarvi

Per consultazioni e vendita

Tel. +34 935 689 019
Fax +34 935 689 084
international@superiorrestoration.com

USA

COSTA OVEST(UFFICI CENTRALI):

1767 Tribute Road Suite B
SACRAMENTO CA 95815

Tel.: 800-760-9130 - 916-648-6550

Email: superior@superiorrestoration.com

N\

I = ~_) .

{. “ 7 COSTAEST:
4664 North Hiatus Road SUNRISE FL 33351
Tel.: 800-760-0564 - 954-747-6900
Email: international@superiorrestoration.com

EUROPE
D WAREHOUSE CUSTOMER CARE:
Servizio di Trasporto: Carretera Montmeld, 84
08400 GRANOLLERS - Barcelona - Spain
Vioffriamo trasporto terrestre, via ma- Tel.: +34.93.568.90.19 Fax: +34.93.568.90.84
re ed aereo specializzzati per I nostri E-mail:  europe@superiorrestoration.com
prodotti secondo le vostre necessita.
Tutti i prodotti infiammabili viaggeran-
no con documentazione secondo la nor- . . . .
mativa amministrativa. Punti vendita in tutto il mondo
In nesun caso saranno consegnati pro- Chiedete informazioni sul deposito a voi pil vicino
dotti pericolosi senza etichetta o icazio-
ne.

international@superiorrestoration.com

Richiedeteci informazioni senza impegno

international@superiorrestoration.com 29



Superior Restoration Products, Inc.

“The Most Technically Advanced Line of Products in the Automotive Restoration Indusiry”

www.superiorrestoration.com



